АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене особого противопожарного
режима в лесах У вельского муниципального
района

В связи со снижением опасности возникновения пожаров в лесах на
территории У вельского муниципального района, администрация У вельского
муниципального района

1. Отменить с 19 июня 2020 года особый противопожарный режим в
лесах У вельского муниципального района

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Челябинской
области от 27.04.2020 г. № 613 «О введении особого
противопожарного режима в лесах У вельского муниципального
района»

«19» июня 2020 г. № 24

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

€>
Глава Увельского сельского поселения